お客様各位

レジ袋有料化のご案内

 2020 年 6 月 15 日

コーナン商事株式会社

日頃よりホームセンターコーナンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2020 年 7 月 1 日より経済産業省によるレジ袋有料化が開始します。

これに伴いコーナン全店におきまして、レジ袋の無料配布を下記日程において終了させていただきます。

該当店舗：ホームセンターコーナン全店、コーナン PRO 全店、ホームストック全店

無料配布終了日：2020 年 6 月 30 日

有料化開始日：2020 年 7 月 1 日

レジ袋有料販売価格は｢LL サイズ:5 円(税別)｣「L サイズ:3 円(税別)」「切花用:3 円(税別)」とさ

せていただきます。

そのほか特殊サイズ・特殊形状のレジ袋につきましては、一部価格が異なります。

店頭掲示物、またはスタッフまでお問い合わせくださいませ。

環境保全のため、皆様マイバッグご活用の協力をよろしくお願い申し上げます。

以上